DECRETO N' 7225, DE 25 DE MARÇO DE 2022

"Altera o Lote 22 do Anexo I Decreto Municipal

n' 7208, de 25 de fevereiro de 2022.'

OTÁVIO AUGUSTO GIANTOMASSI GOMES, Prefeito de llha Solteira, Estado de São Paulo, no uso

de suas atribuições legais,

DECRETA:

Art. ío - O lote 22 do Anexo I do Decreto Municipal n'7208, de25 de fevereiro de2022 passa a

vigorar com a seguinte redação:

22 . BENS DIVERSOS PARA DESCARTE AMBIENTALMENTE ADEQUADO

Lote considerado sem valor comercial algum.

| "roro ^ãtlâ|f"
DEScRTÇÃo Do BEM

024709 1611112015 Arm ário 2 Portas

009438 1211112001 Armario Baixo 0,90 x 0,40 x 0,82

002444 1211112001 Armário Baixo 2 Portas

000378 1211112001 Armario de Madeira 2 Portas

000183 1211112001 Armario de Madeira 2 Portas

000211 1211112001 Armario de Madeira 2 Portas

000612 1211112001 Armario de Madeira 2 Portas

005584 1211112001 Armario de Madeira 2 Portas

006728 1211112001 Armario de Madeira 2 Portas

027695 1611212016 Armário de Madeira 3 Prateleiras

012060 1010312002 Armario de Madeira 4 Portas

023039 2711012014 Armário em Mdf
O23O40 2711012Q14 Armário em Mdf

023042 2711012014 Armário em Mdf

023043 2711012014 Armário em Mdf

023044 2711012014 Armário em Mdf

023045 2711012014 Armário em Mdf

021446 1711212013 Armário Estante Mdf 2 Portas

030165 0410712019 Armário Estante Mdf 2 Pofias

024020 0210412015 Balcão de Cozinha 2 Portas e 3 Gavetas

011072 1310312002 Banco Peroba

002644 1211112001 Banqueta de Madeira

007566 1211112001 Banqueta de Madeira

007569 1211112001 Banqueta de Madeira

Prefeitura Municipal da Estância Turística de llha Solteira
Estado de São Paulo

Praça dos Paiaguás n," 86 - Centro. (18) 37436000. CEP. 15385 000 . llha Sotteira/SP
, ;lhaenHain an aarr l.r

rrhr)
So tter ra
EtÍÀNcrA ÍuilsÍtca

.#.

I

027369
027370
027371
027372
027373
027374
027375
027376
027377

027378
027379
027380
027381
027382
027383
000029
006247
00001 8

000020
000031

000345
001292
001 843
002297
003201

009257
009258
002793
002832
000422
002778
018296
001441
001477
002311
01 9539
024671
024680
024675
014650
024684
010494
01 0500
01 0506
01 051 3

01 0528
0001 20

01t08t2016
01t08t2016
01t08t2016
01t08t2016
01t08t2016
01t08t2016
01t08t2016
01t08t2016
01t08t2016
01t08t2016
o1to8t2o16
o1to1t2o16
01t08t2016
01to8t2o16
o1to1tzo16
12t11t2001
12t11t2001
12t11t2001
1211112001

12t11t2001
12t11t2001
12t11t2001
12t11t2001
12t11t2001
12t11t2001
12t11t2001
12t11t2001
12t11t2001
12t11t2001
12t11t2001
12t11t2001
02t04t2009
12t11t2001
12t11t2001
12t11t2001
03t02t2011
16t11t2015
16t11t2015
16t11t201s
17t10t2003
16t11t2015
13t03t2002
13t03t2002
13t03t2002
13t03t2002
13t03t2002
12t11t2001

Irhr)
Sotteira
E9?^l{cra tuRrsÍrc

r

.If.

Prefeitura Municipal da Estância Turística de llha Solteira
Estado de São Paulo-

Berço de Madeira

Berço de Madeira

Berço de Madeira
Berço de Madeira
Berço de Madeira
Berço de Madeira
Berço de Madeira
Berço de Madeira

Berço de Madeira
Berço de Madeira
Berço de Madeira
Berço de Madeira
Berço de Madeira
Berço de Madeira
Berço de Madeira
Cadeira de Madeira
Cadeira de Madeira
Cadeira de Madeira Envernizada
Cadeira de Madeira Envernizada
Cadeira de Madeira Envernizada
Cadeira de Madeira Envernizada
Cadeira de Madeira Envernizada
Cadeira de Madeira Envernizada
Cadeira de Madeira Envernizada
Cadeira de Madeira Envernizada

Cadeira de Madeira Envernizada

Cadeira de Madeira Envernizada
Cadeira de Madeira Fixa Estofada
Cadeira de Madeira Simples
Cadeira Escolar c/ Apoio
Cadeira Fixa Estofada Estrutura De Madeira
Cadeira Giratoria
Cadeira Madeira Envernizada
Cadeira Madeira Envernizada
Cadeira Madeira Envernizada
Cadeira Secretária Fixa

Cadeira Secretária Fixa em Tecido Cor Preta

Cadeira Secretária Fixa em Tecido Cor Preta

Cadeira Secretária Fixa Preta

Cadeira Secretária Giratoria
Cadeira Secretária Giratoria
Cadeira de Madeira Reforçada Cedrilho
Cadeira de Madeira Reforçada Cedrilho
Cadeira de Madeira Reforçada Cedrilho
Cadeira de Madeira Reforçada Cedrilho
Cadeira de Madeira Reforçada Cedrilho
Cadeirinha de Madeira Cor Branca

Praça clos Paiaguás n.'BG - Centro. (18) 3743S000 - CEP. 15385 ffiO . llha Solteira/SP

000392
0001 1 8

000224
000249
01 3483
027778
014093

013443
014665
020765
020760
002475
01 3685
022650
023553
012926
01 61 93

013457
002624
002929
002052
004457
007743
006034
007741
001 963
003990
001 990
00í 875

002113
003627
001362
000743
007646
0001 85

001757
020118
007638
001 543

001 871

001374
001 509
007625
002112
022791
001 962

006738

12t11t2001
12t11t2001

12t11t2001
12t11t2001
05t08l2oo2
10t02t2017

08/05/2003
'07t05t2002

17t10t2003
o4to7t2o13
04t07l2o13
12t11t2001
11t09t2002
0810912014

03t12t2014
12t04t2002
05t02t2007
29tO,t2o}2
12t11t2001
12t11t2001
12t11t2001
12t11t2001
12t11t2001
12t11t2001
12t11t2001

12111t2001

,12t11t2001
12t11t2001
12111t2001

12t11t2001
12t11t2001
'12t11t2001

12t11t2001
12t11t2001
12t11t2001
12t11t2001
18t07t2012
12t11t2001
12t11t2001
12t11t2001
12t11t2001
12t11t2001
12t11t2001
12t11t2001
15t05t2014
12t11t2001
12t11t2001

rLhr)
Sotterra
ErÍAilcl^ ?uÀlsÍrcr

I

.#.

Prefeitura Municipal da Estância Turística de llha Solteira
Estado de São Paulo-

Cadeirinha de Madeira Cor Branca

Cadeirinha de Madeira Cor Branca

Cadeirinha de Madeira Cor Branca
Cadeirinha de Madeira Cor Branca

Caixa Térmica Giardino Azul 3Olitros

Conexão Gota c/ Pé Cor Cinza
Escrivaninh a cl 3 Gavetas
Escrivaninh a cl 3 Gavetas
Escrivaninha cl 3 Gavetas
Escrivaninh a de 2 Gavetas em Mdf
Escrivaninha em Mdf
Escrivaninha Madeira c/ 3 Gavetas
Escrivaninha Madeira c/ 3 Gavetas
Estante Casinha Mdf
Estante c/ Reforço
Gaveteiro c/ 3 Gavetas
Mesa ci 2 Gavetas
Mesa c/ 2 Gavetas
Mesa c/ 3 Gavetas
Mesa Cerejeira c/ 3 Gavetas
Mesa Cerejeira c/ 3 Gavetas
Mesa Cerejeira c/ 3 Gavetas
Mesa Cerejeira ci 3 Gavetas
Mesa Cerejeira c/ 3 Gavetas
Mesa Cerejeira c/ 3 Gavetas
Mesa de Cerejeira cl 3 Gavetas
Mesa de Cerejeira cl 3 Gavetas
Mesa de Cerejeira cl 3 Gavetas e Pés de Ferro
Mesa de Cerejeira cl 2 Gavetas
Mesa de Madeira
Mesa de Madeira

Mesa de Madeira c/ 3 Gavetas
Mesa de Madeira c/ 2 Gavetas
Mesa de Madeira c/ 2 Gavetas
Mesa de Madeira ci 3 Gavetas
Mesa de Madeira c/ 3 Gavetas
Mesa de Madeira c/ 6 Gavetas
Mesa de Madeira cl 2 Gavetas Verde
Mesa de Madeira c/ 2 Gavetas
Mesa de Madeira c/ 2 Gavetas
Mesa de Madeira Envernizada cl 4 Gavetas
Mesa de Madeira Formica 8 Lugares
Mesa de Madeira 2,20x0,70x0,80 Mts

Mesa em Cerejeira cl 3 Gavetas
Mesa lndividual p/ Criança de 5/6 Anos
Mesa Madeira Estrutura Ferro c/ 3 Gavetas
Mesa Madeira c/ 3 Gavetas

37435000. CEP, 15385 000 - llha Sotteira/SP
rr iltraonHaim F^

^^r.lrr
t:1

Praça dos Paiaguás n.' 86 - Centro -

001455
001 823

013712
007621
024886
013746
027247
014344
004623
013281
000090
000439
000941

000584
000668
01 0866
01 0863
024024
024025
010773
011629
00781 6

12t1112001

12t11t2001

11t10t2002
12t11t2001
20t04t2016
11t1012002

0st0712016
23t07t2003
12t11t2001
11t04t2002
12t11t2001
12t11t2001
12t11t2001
12t11t2001
12t11t2001
16t03t2002
16t03t2o)2
26t02t2015
26t0212015
12t11t2001
28t12t2001
12t11t2001

rrhr)
Sottet ra
E3ÍANcla ÍurlsÍrcl

I

.#.

Prefeitura Municipal da Estância Turística de llha Solteira
Estado de São Paulo

Art. 20 - Este

contrário.

Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposiçôes em

Prefeitura nicipal de llha Solteira, 25 de março de 2022.

GI MES
pio de I Solteira

Ki\s ec relaÍia-í \2022\DEc RETos\Dec'7225-BE Ns INs ERViVEIS-(Altera Anexo)-Gui I he me.doc

Mesa Madeira Envernizada

Mesa p/ Telefone

Mesa p/ Computador
Mesa p/ Cozinha de Madeira

Mesa p/ Escritorio
Mesa p/ Reunião Canto Oval

Mesa Redonda Adulta

Mesa Rendonda p/ Reunião Mp 2030

Mesa Retangular 6 Lugares

Mesa Tipo Rack p/ Computador
Mesinha de Madeira
Mesinha de Madeira Cor Creme

Mesínha de Madeira c/ 1 Gaveta

Mesinha de Madeira Cor Azul

Mesinha de Madeira Cor Azul

Suporte de CPU

Suporte p/ CPU
Suporte p/ CPU

Suporte p/ CPU

Suporte p/ CPU e Estabilizador

Suporte p/ CPU e Estabilizador

Trocador de Roupa 4 Portas

86 - Centro. i18) 37436000. CEP. 15385 000 . llha Solteira/SP
l ar-rrr ilhaanHôiÍâ ô^

^^r.
hÍ

Registrado e
Secretaria, na
Rodolfo

Praça dos Paiaguás n

Prefeito do